odor ille, quem occurrenlium sibi naribus afflaret, ejusmodi vide-

licet, qui aroinatum, quae incenderentur, omnium odorem confun-

deret. . .. Ad ea, quae diximus , et illud accessit, quod neque

solita quidem viris piis post mortem adhiberi exequiarum justa ei

persoluta fuere : neque regia exhibita a magistralibus pompa,

praeter paucissimos quosdam , eosdemque conlemplissimos
,

qui
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cuilibet etiam de vulgo solitum officium praeslaluri fuissent. (T)a9>

erinnert an ben ^iluägang fiubangS XV !^

@. 367. (n. 12.) @d)Ioffer @. 232 citirt: „3m Seben bcMI-

33ajil befi Jüngern tct§t cS , cap. II. No. iO in Actis SS. Mensis

Marlii Vol. III, p. 670: Itaque civitate ipsa lumulluante contra

Nicolaum, tamquam non reete gubernantem, ipse cum sociis con-

silium cepit, scribendum esse ad Constantinum Ducam, lunc ori-

entali exercitui praefectuni, ut adesset, et regni sceptra susciperet,

una cum Constantino puero in purpura nato, qui dum educarelur

in palalio ipse vir strenuus atque in bellis exercllatissimus se

opponeret alienigenis. J)a ^lier ein Sottgfnoffc rebet, mu§ man ttjn auc^

imgolgenbcn, wo er mit allen 6l;rontfen in Qßiberfpruc^ iji, ^örcn."—
Siüig; t)?nn olle Sf^ronifien [(^rieben bIo§ einen ab — Sann ^Vita

Const. Porphyr. No. 1i. p. 176 ober 235: Non desunt autem, qui

dicant , etiam Nicolaura palriarcliam , cum nesciret Alexandri te-

stamento se tutorem relictum, negotii parlibus Artabasdo concre-

dilis, cui sacerdotali munere interdictum fuerat, ad Constantinum

Ducis (rov z/ovxog) scripsisse hortantem, ut ad capessendum

Imperium sese ßyzanlium conferret; ob easque latas litteras id

muneris consecutus est , ut percelebris Sophiae sacerdolum prin-

ceps esset; Andreae scilicet pater, qui nostra aetate pingendi ar-

tem prae Apelle et Agatharclio Heraclideque et Philoeno ßyzantiis

majore cuitu provexit et nobilitavit.

@. 368. (n. 12.) Auguslo mense Symeon Bulgarus cum

numeroso fortique exercitu Byzanlium petit, ductoque vallo a mari

ad mare, fore ut urbis poliretur phirimum confidebat etc. 33ergleic^,

ad Hebdomum reversus est. Tutoribusque (olfo nac^ 'illexanberfl Job)

in rem pacis iubenlissime annuenlibus, Simeon liberique (Bul-

garique?) donis innumeris maxiinisque iiberaiiter acceptis in re-

gionem suara redierunt. (Vita Const. Porphyr.)

<S. 369. (n. 16.) Mense vero Septembri ind. terlia (Segonn

1 ®vt i)14) Pancutraces, Armenius, Adrianopolim Symeoni pro-

didit. Haud diu post missus Basilius Patricius cum mullis mu-